
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 27.maijā                                              Nr. 301 

                       (protokols Nr.9,  53.§.) 

 

Par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna un 

Investīciju plāna aktualizāciju 

 

Nepieciešams ir veikt Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam 

Rīcības plāna un Investīciju plāna aktualizāciju. Rīcības plāns un Investīciju plāns iepriekšējo 

reizi tika aktualizēts saskaņā ar Smiltenes novada domes lēmumu 2020.gada 25.martā. Plāna 

aktualizācija ir nepieciešama saskaņā ar specifiskā atbalsta mērķa (turpmāk-SAM) 3.3.1 

"Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 

atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai 

un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām" projekta idejas sagatavošanu. 

Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plānā un Investīciju 

plānā tiek ietverta SAM 3.3.1 projekta “Uzņēmējdarbības veicināšana Smiltenes pilsētā I kārta” 

ideja, kā arī Rīcības un Investīciju plāns tiek papildināts un aktualizēts ar augstas gatavības 

projektiem. 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.pantu, ņemot vērā Attīstības un plānošanas nodaļas sagatavoto Smiltenes novada attīstības 

programma 2012.-2018.gadam, III sējums, Rīcības plāns un Investīciju plāns, ņemot vērā 

domes Finanšu jautājumu pastāvīgās komitejas 19.05.2020. atzinumu (protokols Nr.5), atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, 

Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam 

Rīcības plānu un Investīciju plānu. 

2. Rīcības plānu un Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā un pašvaldības mājaslapā www.smiltene.lv. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi ir domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  E. Avotiņš 

     

 

http://www.smiltene.lv/

